SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TỈNH BÌNH PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

                                                              Bình Phước, ngày 22 tháng 09 năm 2024

 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Tuần 39/2024 Từ ngày 23/09/2024 đến ngày 28/09/2024)

Thứ

Ngày

Buổi

Giờ
Nội dung công tác Người thực hiện Địa điểm

Phương

Tiện

Thứ 2

23/09

Sáng

 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Toàn thể CCLĐ Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Chiều 14 giờ 00

Dự tiếp và làm việc với Đoàn

Công tác Sở NN và PTNT tỉnh

Tây Ninh, nội dung: (1) Trao đổi

kinh nghiệm, tham mưu thực

hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước

trong lĩnh vực Phòng, chống

thiên tai và quản lý công trình

thủy lợi; (2) Ký kết Quy chế

phối hợp về quản lý, bảo vệ và

phát triển rừng, phòng cháy

PGĐ Quỹ: Mai

Đình Lương;

PGĐ Quỹ: Nguyễn

Văn Long;

KTT: Phan Thị

Hảo.

Tại Hội

trường Sở

NN và

PTNT.

chữa cháy rừng; xử lý vi phạm

pháp luật về lâm nghiệp tại vùng

giáp ranh giữa hai tỉnh Tây Ninh

và Bình Phước, giai đoạn 2023 –

2025

Thứ 3 24/09

-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

CCLĐ còn lại Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Cả

ngày

8 giờ 00

phút

Đoàn công tác Quỹ Bình Phước trao

đổi, học tập kinh nghiệm thực hiện

chính sách chi trả DVMTR tại Quỹ

Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bình

Thuận (Từ ngày 24/09 đến hết ngày

28/09/2024)

Theo Công văn số

160/QBVPTR-HC.TH

ngày 16/09/2024

Quỹ Bảo vệ

và Phát triển

rừng tỉnh

Bình Thuận

Thứ 4 25/09
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

CCLĐ còn lại Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 5 26/09
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

CCLĐ còn lại Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Thứ 6 27/09
-Sáng;

Chiều
 Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR

CCLĐ còn lại Quỹ

Bảo vệ và PTR

Tại Quỹ Bảo

vệ và PTR

Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;

- Các phòng Quỹ;

- Lưu: HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM DỐC

 Mai Đình Lương